號
限年存

檔
保

社圉法人台〉彎急診醫學會函
地址: l0041台北市忠孝西路一段50號l2樓

之35

承辦人:唐世珍

電話: 02-237198l7﹟22

傳真: 02-23704797

EⅢai l :bel latang﹫seⅢ.0rg. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國1ll年l0月2l日

發文字號:急清字第lll0000280號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

電M沉

裝

I ∣

主旨 :本會舉辦「lll年P0γ急診醫學訂II練交流會」 ,惠請貴院協

助公告並推派同仁參加,請查照。

說明:

一﹑會議名稱: l1l年P0Y急診醫學訓練交流會。

二、會議時間: l1l年ll月l9 （星期六﹚ l5:30-l7:00。

三、會議地點:嘉義長庚紀念醫院國際會議廳簡報室﹙嘉義

縣朴子市嘉朴路西段8號﹚

四、會議說明:各醫院分享各院特色課程（或設計﹚及訓練P0Y學

員的困難與挑戰。

備註: l.女口有任何提案’請於lll年l0月28日前ⅡAIL至

bellatang﹫se肌0rg. tw,並回覆是否出席會議。2.本會於同日

期﹑同地點辦理「2022冬季學術討論會暨lll9台灣急診日」 ,

歡迎報名參加。

〒

』

凸
己

耄
線

台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、國立陽明交通大學附設
醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫

院﹑義大醫療財圍法人義大醫院、高雄榮民總醫院、財團法人私立高雄醫學大學
附設中和紀念醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美醫院、國立成功大學醫學院附設醫
院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫

正本

第l頁’共2頁

院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫
院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫
院、童綜今醫療社圍法人童綜合醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜合醫院﹑佛教慈
濟醫療財圍法人合中慈濟醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、臺中榮民總醫
院、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設
醫院新竹臺大分院新竹醫院、長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、衛生福利部
桃園醫院、國軍桃園總醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、合灣基督
長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、輔仁大學學校財圍法人輔仁大學
附設醫院、行天官醫療志業醫療財團法人恩主公醫院﹑衛生福利部雙和醫院﹙委
託臺北醫學大學興建經營﹚ 、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、天主教耕莘
醫療財圍法人耕莘醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院﹑臺
北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦理、三軍總醫院附設民眾診療服
務處、臺北榮民總醫院、振興醫療財團法人振興醫院、新光醫療財圍法人新光吳
火獅紀念醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北市立聯合醫院、國泰醫療財圍法人
國泰綜合醫院、合灣基督長老教會馬偕醫療財圉法人馬偕紀念醫院、國立臺灣大
學醫學院附設醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院裝

副本 忍／ 】Ⅶ

盡

第2頁,共2頁